２０２２年１１月２８日

各位

小田急電鉄株式会社

小田急線内で提供している「d Wi-Fi」のサービス終了について（お知らせ）

この度、小田急線全７０駅において株式会社NTTドコモが提供しております「d Wi-Fi」

につきまして、２０２２年１２月３１日（土）をもちましてサービスを終了することとい

たしましたのでお知らせいたします。何卒ご理解を賜りますよう、よろしくお願い申しあ

げます。

記

１ 対象サービス

「d Wi-Fi」（株式会社NTTドコモ）

２ 対象駅

小田急線全７０駅

３ サービス終了日

２０２２年１２月３１日（土）

４ お問い合わせ先

NTTドコモ インフォメーションセンター

NTTドコモ携帯から：151 その他の電話から：0120-800-000

以 上